
IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇÃO SEMED Nº 087 DE 05 de maio de 2022.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto na Lei nº 2.264,
de 23 de agosto de 2012 e na Lei Complementar nº 150, de 04 de abril de 2012 e suas alterações,

RESOLVE:

PUBLICAR a classificação preliminar na Seleção e Cadastro de servidores públicos para atuarem como colaboradores no
Programa MS Alfabetiza - Todos pela Alfabetização da Criança, na função de Formador Municipal - área de Alfabetização:
1º e 2º anos do Ensino Fundamental, conforme a Resolução/Semed nº 080 de 26 de abril de 2022:

Classificação Nome Pontuação
Curricular

Pontuação
Entrevista Pontuação Total

1º Ana Paula Neves Rodrigues 16 20 36

2º Mirian Bastos de Oliveira da Cruz 16 19 35

3º Soraia da Silva Moraes 13 20 33

4º Nair Terezinha Gonzaga Rosa de
Oliveira 16 16 32

5º Dezanil Sorrilha 13 18 31

6º Amaro Luiz Feitosa 15 15 30

7º Renata Kerr de Souza 15 14 29

8º Silmara Cristina Nery de Freitas 13 14 27

9º Márcia Pinto Mendonça 09 12 21

Genilson Canavarro de Abreu

Secretário Municipal de Educação

Portaria “P” nº 09 de 1º de janeiro de 2021

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 1cfe9839

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-12T17:17:18+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




